２０２０年６月１９日

各 位

インドネシアにおけるエンジニアリング会社(子会社)設立に関する件

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、インドネシアに子会社を設立することを決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社は２０２０年 1 月１５日公表の中期経営計画において、将来の安定的な収益基盤を確固た

るものにするため、成長分野への進出、新規事業の推進を経営方針に掲げ、新しいモットーを

【Unique Solutions】と定め、お客様の問題解決による高付加価値創造型企業を目指しており

ます。

この度インドネシアにおいて、お客様の自動化設備の需要にお応えするため、自社で専用機、

自動機等の設計、製作、販売、修理、サービスができるエンジニアリング会社を設立することに

いたしました。

２．設立する子会社の概要

(1) 商 号 ： P.T. UNIQUE SOLUTIONS INDONESIA（予定）

(2) 所 在 地 ： インドネシア ブカシ県

(3) 代表者の役職・氏名 ： 未定

(4) 資 本 金 ： IDR20,000,000,000-（約 1億 5000 万円）

レート：0.0075 円/1IDR を使用

(5) 出 資 比 率 ： 当 社 100％

(6) 設 立 時 期 ： 2020 年 11 月（予定）

(7) 事 業 内 容 ： ロボットシステムを中心とした省力化設備、生産ライン、洗浄機

消耗品等の設計、製作、販売、修理 等

(8) 上場会社と当該会

社 と の 間 の 関 係

： 資本関係：当社 100％

人的関係：未定

取引関係：未定

会 社 名 株 式 会 社 マ ル カ

代表者名 代表取締役社長 竹下 敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 執行役員管理本部長 嶋林 直人

 （TEL 06－6450－6823）

３．日程

(1) 取 締 役 会 決 議 日 ： 2020 年 6 月 19 日

(2) 資 本 金 払 込 日 ： 未定

４．今後の見通し

当該子会社設立による当期業績（2020 年 11 月期）への影響は軽微であります。

以 上